
 

 

 
平成２６年８月８日 

各   位 

会 社 名 不 二 硝 子 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  小熊 信一

 （JASDAQ･ｺｰﾄﾞ番号 5212） 

問 合 せ 先 取締役総務部長  丸山 光二

 （TEL  03-3617-5111） 

 

 

(訂正・数値データ訂正) 

「平成 27 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について 

 

平成 26 年８月５日に発表いたしました「平成 27 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載内容

に一部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありま

したので、訂正後の数値データも送信いたします。 

なお、訂正箇所には下線を付しております。 

記 

１． 訂正箇所  

添付資料５ページ ３．四半期連結財務諸表 （１）四半期連結貸借対照表 

 

２．訂正内容 

 単位(千円) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以  上 

当第１四半期連結会計期間 

（平成 26 年 6 月 30 日）  

訂正前 訂正後 

固定負債 

役員退職慰労引当金 

退職給付に係る負債 

122,302 

124,831 

124,831 

122,302 


